CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.         / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima

representante do povo Pauloafonsino, no uso de suas atribuições,

faz inserir na Ata de seus trabalhos, Moção de Aplausos a diretoria

da UNIVASF, pelo início das atividades no Campus definitivos na

cidade de Paulo Afonso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A UNIVASF;

• A Diretoria do Campus Paulo Afonso.

Sala das Sessões em 17 de Maio de 2022

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -